
 
Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO 
 
 

 

EDITAL Nº 034/2024 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 009/2024 

MÉDICO VETERINÁRIO 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 
 

 
O Prefeito Municipal de Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, publica a HOMOLOGAÇÃO DA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL, de acordo com o item 7 do Edital nº 009/2024, conforme anexo. 

 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 20 de março de 

2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Murilo Machado Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

 

Registre-se e publique-se: 
 
 
 
 
 

Jacson Felipe de Souza Wolff 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000 Telefone: (51) 3654 6308 

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r 

2
 p

e
s
s
o

a
s
: 
M

U
R

IL
O

 M
A

C
H

A
D

O
 S

IL
V

A
 e

 J
A

C
S

O
N

 F
E

L
IP

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 W
O

L
F

F
 

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r 
a

 v
a

lid
a

d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
, 
a
c
e
s
s
e

 h
tt
p
s
:/
/t

ri
u

n
fo

.1
d

o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/4

A
0
A

-F
1

7
7
-F

4
3

E
-2

C
3

D
 e

 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó

d
ig

o
 4

A
0

A
-F

1
7

7
-F

4
3

E
-2

C
3
D

 



 

VERIFICAÇÃO DAS 

ASSINATURAS 

 
 

Código para verificação: 4A0A-F177-F43E-2C3D 
 

 

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: 
 

 

       MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 20/03/2024 10:47:32 (GMT-03:00) 

Papel: Assinante 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc) 

 
 
 

       JACSON FELIPE DE SOUZA WOLFF (CPF 989.XXX.XXX-91) em 20/03/2024 11:30:43 (GMT-03:00) 

Papel: Assinante 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc) 

 
 
 
 

 

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link: 

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/4A0A-F177-F43E-2C3D 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/4A0A-F177-F43E-2C3D


 
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 EDITAL Nº. 009/2024  

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2024 

 

 

 

 

NOME PONTUAÇÃO 
ALEXANDRE SANDRI VIEIRA 63 

RICARDO AUGUSTO BENDER JÚNIOR 32 

ANGÉLICA FREITAS VAZ 20 
MARLLA MUNICK PEREIRA UGALDE 18 

 

 

 

 

 

 

Cláudia Leite Lisboa Fábio Haussen Pereira Júnior Julia Esswein 

 

 
Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital nº. 009/2024 

Portaria Nº. 183/2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r 

3
 p

e
s
s
o

a
s
: 

J
U

L
IA

 E
S

S
W

E
IN

, 
C

L
Á

U
D

IA
 L

E
IT

E
 L

IS
B

Ô
A

 e
 F

A
B

IO
 H

A
U

S
S

E
N

 P
E

R
E

IR
A

 

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r 
a

 v
a

lid
a

d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
, 
a
c
e
s
s
e

 h
tt
p
s
:/
/t

ri
u

n
fo

.1
d

o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/1

A
B

E
-A

5
3

B
-E

9
0
A

-5
4
F

E
 e

 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó

d
ig

o
 1

A
B

E
-A

5
3
B

-E
9
0
A

-5
4
F

E
 



VERIFICAÇÃO DAS 

ASSINATURAS 

 
Código para verificação: 1ABE-A53B-E90A-54FE 

 

 
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: 

 

 

 JULIA ESSWEIN (CPF 007.XXX.XXX-36) em 14/03/2024 10:57:21 (GMT-03:00) 

Papel: Assinante 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc) 

 
 

 

 CLÁUDIA LEITE LISBÔA (CPF 552.XXX.XXX-00) em 14/03/2024 10:57:58 (GMT-03:00) 

Papel: Assinante 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc) 

 
 

 
 FABIO HAUSSEN PEREIRA (CPF 369.XXX.XXX-72) em 14/03/2024 10:58:30 (GMT-03:00) 

Papel: Assinante 

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc) 

 
 
 

 
Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link: 

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/1ABE-A53B-E90A-54FE 

 


